
SMLOUVA O DILO
A

oBCHoDNÍ PoDMÍNxy
Číslo zhotovitele: 2l l048

,,MoST Bv.č. $4lg _ 1, OLDŘlcHov - STAvEnxÍ ÚnnŽvr
uzavřená podle ustanovení $ 2586 - s 2635 zákona č,. 89l20l2 Sb., občanský zákoník (dále
jen,,občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSoK)
Se sícllem: Lipenská l20,779 00 olomouc
Zapsanáv oR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

osoby op.rávněné jednat ve věcech technických:

I o:70960399
DIČ CZ709ó0399
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Tel: 585 170 311
DS: ur4k8nn
E-mail: 

Zhotovitel: REPONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1167119,75131 Lipník nad Bečvou
kontaktní adresa: Hrachovec 245,7570l Valašské Meziříčí
Zápis v oR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640
Zastoupen: 

IČo: zoso:osz DIČ: CZ268ó3057
Telefon: 571 116 161 e-mail: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu

Prováděním díla povčřcna orgnnizační jcdnotka:

REPONT s.r.o.' Hrachovec 245,7570l Valašské Meziříčí
vc věcech srrrluvníclr oprávrrěn k jednárrí:

ve věcech technických oprávněn kjednání:
Jiří Jadrníček

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

1 Předmět smlouvy

a

Stranal(celkemll)



1.1 Předmětem této smlouvy je zhotovení díla:

'MoST Bv.č. $41g - 1, OLDŘIcHov _ sTAVEnnÍ ÚnnŽBA"

v rozsahu stanoveném přílohou této smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele
zpr acov aný m na základě výkazu vý měr (dále j en,,dí lo").

1.2 Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle výše uvedené
dokumentace ve standardu, v cenových a kvalitativních relacích materiálů běŽně
dodávaných pro trh v České republice.

l.3 Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
můŽe zhotovitel pověřit třetí osobu. Za ýsledek těchto ěinností však odpovídá
objednateli, stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
někteých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název,jméno nebo obchodní firmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami soutěŽe, přijatou
nabídkou zhotovitele, právními a technickými poŽadavky platnými v době podpisu
smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znéní pozdějších předpisů (dále jen,,stavební zákon").

|.4 Zhotovením díla se rozumí úplné abezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů azařizení nezbytných pro řádné
dokoněení díla' dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a
montáŽních praci a konstrukcí, jejichŽ provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zař izeni staveni ště, bezpečno stní opatření apod. ).

1.5 objednatel si vyhrazuje právo poŽadovat rozšíření předmětu smlouvy o dodávky
menšího rozsahu prací, případně poŽadovat zúŽeni předmětu smlouvy a áotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit.

l.6 Zhotovitel provede dílo dle zadání' objednatele' norem ČSN, zápisu o předání a pÍevzetí
staveniště a případných poŽadavků objednatele uvedených ve stavebním deníku.

2 Podklady

2.l Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Rozpočet lypracovaný  2020
- Zadávací dokumentace
- Nabídkapraci zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým

rozpočtem ze dne 10.05.202I, kteráje přílohou této smlouvy o dílo (dále jen
,,poloŽkoý rozpočet")

2'2 Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporu v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

3.l objednatel se zavazuje zaplatitzaŤádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě
(dále jen ,,celková cena díla")'

Strana2(celkeil ll)



3.2 Celková cena díla, vyplývající Ze Stanovených jednotkových cen uvedených v ptíloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou' smluvní, s pevnými jednotkovými
cenanri, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH

DPIJI2lOA

695 510'41 Kč
146 057'19 Kč

Celková cena díla vč. DPH 841 567'ó0 Kč

3.3 V případě, Že v průběhu realizace díla dojde na základě poŽadavku objednatele ke
změně rozsahu díla (méněpráce, vícepráce)' bude cena díla po projednání sníŽena nebo
zýšena. Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem pouŽito jednotkoých cen
uvedených v poloŽkových rozpoětech v nabídce zhotovitele' V případě ocenění
víceprací, které v poloŽkoých rozpočtech nejsou obsaŽeny' budou pouŽity ceny dle
ceníku URS v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4 Případné změny objemu prací u poloŽek uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze nazákladě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3.5 Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, Že:

a) dojde v pruběhu rea|izace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných
daňoqých předpisů, majících vliv na cenu díla

b) objednatel bude písemně poŽadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly
součástí zadávacich podmínek a v době zptacování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4. Termín plnění

4.I Lhůta k provedení díla: 30 kalendářních dnů od píevzetí staveniště

4.2 Zhotovitel má povinnost převzít staveniště neprodleně po nabytí právní moci rozhodnutí
o dopravně inŽenýrských opatřeních' nejpozději však do 45 kalendářních dnů od
nabytí účinnosti této smlouvy (viz. bod l l.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště
v ujednané lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost k protokolárnímu
pÍevzetí staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění poŽadovat po
zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty ve qýši 0,02 oÁ zceny dila zakďŽdý den prodlení
s převzetím staveniště.

4.3 objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4 V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrŽeny technologické postupy pro dané
stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodlouŽení lhůty pro provedení díla o
příslušný počet dnů, v nichŽ nebylo moŽno pokračovat v díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat v díle' příslušnému pracovníku objednatele, a to
písemnou formou zavyuŽití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka)'
a zároveřt provedením denního zápisu zhotovitele o této skutečnosti do stavebního
deníku. Zápis musí být následně nejpozději do 7 kalendářních dnů předložen zástupci

StranaS(celkem ll)



objednatele. který potvrdí případrrou oprávněnost přerr"rŠerrí prací. Pokr"rd zhotovitel
bezodkladrrě písemně nevyrozumí objednatele o těchto skutečnostech a nepředá zástr-rpci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě. nebo je zápis neúplný, nárok
Žádat prodlouŽení lhůty k provedení dila zanlká.
- Pro účely tohoto ustanovení smlouvy jsou příslušnými pracovníky objednatele

mostní technik ( k, ) a zaměstnanci spravující centrální
clcktronickou adrcsu objcdnatclc ssok@ssok.cz.

- obsahové náleŽitosti denního zápisu ve stavebním deníku se řídí ěl. 9.4 této
smlouvy, a přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 49912006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů'

4.5 PoŽadavku zhotovitele o prodlouŽení lhůty k provedení díla dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno' jestliŽe dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel v jiných kalendářních dnech lhůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a
měly.

4.6 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokoněení
celé stavby dle zadávací dokumentace a poloŽkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy
je dílo dokoněeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li
provedeno v souladu se zadávací dokumentací a poloŽkoým rozpočtem. objednatel
převezme dokončené dílo s vyhradami nebo bez výhrad. V případě, že vznil<nou vady a
nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpeěnému provozu, o tomto bude sepsán
zápis o předání a převzeti díla. Staveniště bude r,yklizeno do 14 kalendářních dní od
předání díla. ostatní dokumenty (zejména závěreěná zpráva, případné doklady ke
kolaudaci, případné geometrické p|ány, doklady o zkouškách a revizích) budou
předloŽeny zhotovitelem objednateli do 45 kalendářních dnů od předání díla.

5 Předání a převzetí díla

5'l Zhotovitel wzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. o
předání a pÍevzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
s uvedením případných vad a nedodělků.

5.2 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými právními
předpisy.

5.3 Nedodělkem se pro úěely této smlouvy rozumí nedokoněená práce oproti projektové
dokumentaci, není-li domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.

5.4 Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které Samy o sobě ani ve spojení
sjinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být vzápisu o předání a
převzetí popsány s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.5 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do l0 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a pŤevzeti díla posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

6 Záruční doba

Strana4(celkem ll)



6.1 Zhotovitel poskytuje záruktt za jakost v trvání 24 měsíců na celé dílo' V zártrčrrí době
bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) stanovené touto
smlouvou přiměřené obvyklému opotřebení béŽným dopravním zatíŽením a vlastnosti
přiměřené vlivu povětrnostních podmínek. Záruění doba začíná běŽet dnem převzetí
dokončeného díla objednatelem'

6.2 Zhotovitel odpovídá zavady, ježmá dílo v době jeho předání' Zavady díla' na něŽ se
vnahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

6.3 Výslovně se ujednává. Že na vady díla, vzniklé po převzetí díla, způsobené špatnou
údrŽbou vozovky, násilným poškozením těŽkými mechanismy' pokud dopravní zátěŽ
neodpovídá konstrukci vozovky' se záruka nevztahuje.

6.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruění doby a byly
způsobeny Živelnými událostmi.

6.5 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záručni doby, přičemŽ i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruění doby se povaŽuje zavěas uplatněnou.

6.6 objednatel se zavazuje Zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.7 Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje
k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neuěiní , má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

6.8 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdrŽení písemné reklamace
tt vacl nebránících provozll' u vad bránících uživání do 2 dnů po obdržení písemné
reklamace.

6.9 Pokud se v pruběhu záruěni doby prokáŽe, že tloušťka pokládané vrstvy (mimo norTnou
povolené tolerance) neodpovídá příslušným technickým normám' je áotovitel povinen
upravit předmět díla v souladu s projektovou dokumentací, není-li to možné pak
poskytne objednateli přiměřenou slevu z ceny díla plně v souladu s ustanoveními TKP
Kapitola l Příloha č. 8. Současně se sjednává, že záruční doba pro tuto část konstrukce
se prodluŽuje o dalších 12 měsíců.

7 Platební podmínky

7 'l Veškeré provedené práce na díle budou ťakturovány na zák|adě dílčích měsíčních faktur.
Zhotovitel doloŽí k dílčí faktuře zjišťovací protokol a soupis provedených prací po
poloŽkách dle rozpoětu, kteqý bude odsouhlasen objednatelem.

7.2 Cena za dílo bude ulltazena průběŽně na zák|adě dílčích faktur vystavených zhotovite-
lem lx za měsíc a na zák|adě koneěné faktury. Zhotovitel doloŽí ke kaŽdé dílčí faktuře
zjišťovací protokol a soupis provedených prací po poloŽkách dle rozpoětu, kter;ý bude
odsouhlasen objednatelem. objednatel uhradí zhotoviteli každou fakturu do vyše 90%
fakturované ěástky bez DPH dle čl. 3 této smlouvy' DPH bude uhrazeno v plné v,ýši.
Zbývajícich l0% ceny díla bude uhrazeno po předání dílabez vad a nedodělků, resp. po
odstranění všech vad a nedodělků.

Strana5(celkem ll)



7 '3 Splatnost f-akttrr byla dohodnuta na 30 dnťr ode dne doručení objedrrateli' oprávriěně
vystavená faktura musí mít veškeré náleŽitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:
- údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo. IČo, DIČ, bankovní spojení.
- číslo smlouvy a den jejího uzavÍení,
_ přcdmčt díla,
- číslo faktury'
- fakturovanou částku'
- datum uskuteěnění zdanitelného plnění,
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost' formální a věcnou

správnost ťaktury, a
- vzájemně odsouhlasený soupis provedených pracíjako přílohu.

7'4 Vpřípadě, Že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náleŽitosti
uvedené v této smlouvě' je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti zaěne
plynout dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury objednateli.

7.5 objednatel uhradí zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,02 yo fakturované ěástky za
kaŽdý den prodlení se zaplacením faktury.

7.6 Zhotovitel je povinen předávat podklady ýkající se položkového rozpočtu (výkazu vý-
měr), soupisů provedených prací (zjišt'ovací protokoly), změn během ýstavby (dodatlry)
a faktur za stavební práce v průběhu rea|izace díla také v elektronické podobě a to ve
formě souborů XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové formátu
XML je umístěn na stránkách www.xc4.cz.

7.7 objednatel prohlašuje' Že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související
qýlučně s ěinností veřejné sprály, při níž není povaŽován za osobu povinnou k dani i
přesto' Že má platnou registraci DPH. Zvýše uvedeného clle $ 92e zákona o DPH plyne,
Že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije reŽim přenesené daňové povinnosti při
poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že
poskytovatel (zhotovitel), kteý uskuteěnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu' daň
pÍizná a zaplati.

8 odpovědnost za škodu a majetkové sankce

8.1 Vlastníkem díla je od poěátku objednatel. Nebezpečí škody na áotovovaném díle nebo
jeho ucelených částech nese zhotovitel od okamŽiku pÍevzetí staveniště dle bodu 4.2 této
smlouvy aŽ do jejich dokončení a předání díla objednateli.

8.2 Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to,
z jakychpříčin k nim došlo.

8.3 Zanedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve qfši 0,2oÁ z celkové ceny díla bez DPH za každý započ,atý
den prodlení.

8.4 Z důvodu nedodrŽení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiště-
ných přijeho předáni apÍevzetí a uvedených v zápise o předání apÍevzetí,je zhotovitel

stranaó(c€lkem ll)



povinen Lrhradit ob.iednateli smluvtrí poktrtu ve vý'ši 0"2oÁ z celkové cerry díla bez DPH
zakaŽdý započatý den a kaŽdou.jednotlivou vadu.

8.5 objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na pÍevzatém díle, záručni doba od do-
by reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.6 Splatnost smluvních pokut dle předchozich ustanovení byla dohodnllta na 14 dnů od
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

8.7 Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9 StavebnÍ deník

9'l Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne pievzetí staveniště aŽ do doby
protokolárního předání a pŤevzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně v rozsahu stanoveném zákonem č. 18312006 Sb., ve zněni pozdějších
předpisů a přílohy č,.9 a č. 16 prováděcí vyhlášky 49912006 Sb. o dokumentaci staveb,
v platném znění.

9.2 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, kteqý učinil objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovních dnů'

9.3 objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku učiněném
zhotovitelem a následně je povinen se ktomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 10-ti
pracovních dnů ode dne obdržení informace o zápisu, jinak se má zato, Že s uvedeným
zápisem souhlasí.

9.4 Denní zápis ve stavebním deníku pro účely Žádosti zhotovitele o prodlouŽení lhůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných ná|eži-
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozděj ších předpisů, zejména:
a) specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přerušeilY' Ít způsob ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b) specifikace konkrétních nepřízniých klimatických podmínek (druh atmosferických

srážek a jejich intenzita, teplota, ...)
c) doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše v pravidelných intervalech alespoň lx v ranních, dopoledních a odpoledních ho-
dinách, včetně pořizování příslušné prukazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

9.5 Zápisy ve stavebním deníku se nepovaŽuji za změnu smlouvy, ale mohou slouŽit jako
podklad pro vypracování doplňků azměn smlouvy.

9.6 Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, Že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,- Kč zakaŽdý zjištěný případ.

9.1 Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo-
dělků zjištěných při předání a ptevzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle $ 154 odst. l písm. d) a $ l57 odst. 3 zák. ě. 18312006 Sb., ve zněni poz-
dějších předpisů.

stÍana7(celkem ll)



9.8 Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloŽí Závěrečnor-r
zprávu o kvalitě provedených prací' která bude provedena podle systému kvality ISo
9001:2001.

l0 Ostatní ujednání

l0.1 objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
zák|adě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifi ckými místními podmínkami.

10.2 objednatel předá před zahájením prací na díle, nejpozději pŤi předání staveniště,
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku (nebo samostatným předávacím protokolem)
vyjádření o všech podzemních i nadzemních inŽenýrských sítích v prostoru staveniště a
přilehlém okolí. Zhotovitel na vlastní náklady zajisti jejich případné vytyčení
jednotliqými správci. Za poškozeni inženýrských sítí, které nebyly tímto zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost obj ednatel.

10.3 Zhotovitel se zavazuje,žepÍiprováděnípoŽadovanýchprací zabezpečí dodrŽování
- bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
- odpovídajícíchpracovníchpodmínek,
- opatřeník požámi ochraně,

stanovených příslušnými právními předpisy.

10.4 Smluvní strany se zavazuji, že pohledávku vůěi druhé smluvní straně nepostoupí třetí
osobě bez předchoziho písemného souhlasu dlužníka.

10.5 Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu zaloŽeného touto
smlouvou zajistit dodrŽování veškeých právních předpisů, zejména pak
pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami,
placené přesčasy), dále předpisů ýkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a
ochrany zdravi při práci, tj. zejména zákona č. 43512004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění
Smlouvy podílejí (abez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či
jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit, Že všechny osoby' které se na
plnění této smlouvy podílej i (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny
zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako
například v registru pojištěnců ČSSz, a maji příslušná povolení k pobytu v ČR.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, Že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy
podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny áotovitelem či jeho
poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BoZP a Že jsou vybaveny osobními
ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy' je-li pouŽívání osobních
ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět této smlouvy vyŽadováno. V
případě, Že hotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci Íizeni zahájeného dle tohoto
článku této smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spácháni
přestupku' správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel
povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně
informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem.
objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel nebo jeho
poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spácháni
přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednáni' v Íízeni
dle tohoto článku smlouvy.

StranaS(celkem ll)



10.6 Zhotovitel Se v rátrrci svýclr vrritřrrích procesů zavazuje k podpoře pracovrríkťr
k zavádění inovativních prvků, procesťt či technologií v rámci tzv. Best Practices ale
pouze takovým směrem, aby nedošlo ke změnám předmětu smlouvy.

10 7 Dodací podmínky:
stavební práce budou probíhat za částečné uzavirky Povolení uzavírky a osazení
dopravního značení zajistí zhotovitel, kteý bude po celou dobu provádění díla
odpovídat za dopravní značení a udrŽovat dopravní značky v řádném technickém stavu;
zaÍizeni staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel. rovněŽ tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděním díla;
zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto
smlouvou zajistit dodrŽování právních předpisů z oblasti práva Životního prostředí, jeŽ
naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu' vyuŽíváním
zdrojů a udržitelnou spotřebou a qý'robou' především zákona č. ll4/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny' ve zněni pozdějších předpisů a zákona ě. l7/I992 sb.,
o Životním prostředí' ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout
veškerá opatření, která po něm lze rozumně poŽadovat, aby chránil životni prostředí a
omezil škody způsobené zneěištěním, hlukem a jinými jeho ěinnostmi a musí zajistit,
aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty
stanovené příslušnými právními předpisy;
veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek poŽaduje objednatel
provádět dle TKP a ČsN z nich vyplývajících;
zhotovitel je povinen zajistit operativní a odborné provádění předepsaných zkoušek a
měření v souladu se zabezpeěením systému jakosti a poŽadavků TKP včetně
požadavků objednatele (nákladyjsou zahrnuty v celkové ceně díla);
zhotovitel je povinen nejpozději do dne pŤevzetí staveniště dle čl. 4.2 této smlouvy
předloŽit objednateli plán kontrolních a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve
stavebním deníku uvádět kdy, kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke
zkouškám bude přizván zástupce objednatele;
na základě kontrolních a průkazních zkoušek dojde k odsouhlaserrí provederrýclr prací,
popř. jejich r.měn, tj' crclsouhlasení, Že jejich poloha, tvar, rozměry, jakost a ostatní
charakteristiky odpovídají dokumentaci stavby, TKP' ZTI<P a případně dalším
dokumentům smlouvy. Toto odsouhlasení je nezbytné pro zahájeni praci, které na
posuzované navazuji.
k odsouhlasení prací wzve zhotovitel objednatele 3 dny před provedením zkoušek, a to
zápisem do stavebního deníku a souěasně výzvou zaslanou e-mailem nebo
prostřednictvím obdobných komunikačních prostředků.
zhotovitel je k odsouhlasení prací povinen předloŽit protokoly kontrolních a prukazních
zkoušek, doklady prokazující kvalitu pouŽitých ýrobků' změřené vyměry a další
doklady vyžadované touto smlouvou, obecně závaznými přepisy nebo objednatelem.
bez ohledu na odsouhlasení prací je áotovitel povinen o celé zhotovované dílo nadále
pečovat a udržovatjej. Nebezpeění škody na odsouhlasených pracích nese zhotovitel,
ato až do dokončení a předání díla objednateli.
od všech pouŽiých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí
zhotovitel znečištění okamŽitě odstranit;
zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu $2 písm. e) zákona č.
3201200I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znéní;
zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu' a to zejména poplatky a sankce za škody,
vzniklé vícenáklady z důvodů nedodrŽení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo
závazných vyjádření orgánů státní správy. RovněŽ uhradí náklady vzniklé nedodrŽením
obvodu staveniště z důvodů |ežícichqýhradně na straně zhotovitele;

stÍana9(celken l|)



- zlrotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníktr za Škody vzniklé nritno
staveniště. které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do
l měsíce ode dne jejich uplatnění;

- zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností;

- zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle natizeni vlády č. 59112006 Sb. Škody
způsobené Živelnými pohromami nebudou hrazeny obj ednatelem;

- součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:
. osvědčení a protokoly o pouŽitých materiálech a zkouškách v ,,Závěrečné zprá-

vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací " (viz. TKP),
. doklad o nakládání s odpady,
. fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na CD;

- objednatel zď1istí svým jménem a na své náklady koordinátoraBoZP;
- odborný dozor nad stavbou zajistí objednatel;
- objednatel si vyhrazuje právo naprovádění kontroly v průběhu provádění díla;
- zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění

obecné odpovědnosti za škodu v minimální Vyši odpovídající sjednané celkové ceně
díla;

- pokud zhotovitel v zadávacim Íizeni, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva,
prokazoval část své kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je změna takového
poddodavatele moŽná jen s písemným souhlasem objednatele, a to za předpokladu, Že

nový poddodavatel prokáŽe kvalifikaci ve stejném rozsahu, jako ji prokazoval
poddodavatel, kterého nahr azuje.

11 Závérečná ujednání

l 1.l obě strany se dohodly, Že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku a je moŽné ji uveřejnit na
profilu zaclavatele ve smyslu $ 219 z.ákonač:' 13412016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je moŽné ji uveřejnit v Registru smluv
v souladu se zákonem č,.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

l|.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
ě.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteqých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním zněni.

1 1.3 V případě, Že objednatel neobdrŽí finanční prostředky od zÍizovatele, pak má právo
odstoupit od této smlouvy.

11.4 Vpřípadě, že objednatel obdrŽí pouze část finančních prostředků od zřizovatele,
zavazují se smluvní strany uzavŤít dodatek ke smlouvě, kteým dojde ke sníŽení
předmětu plnění v závislosti na přidělených finaněních prostředcích.

11.5 obě strany se zavazuji svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy
a souhlasí s ní.

ll.6 Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jenza předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

Stratra l0(celkenr ll)



1|.7 Smlouva je vyhotovena elektronicky v jednom stejnopise s platností origináltr a
podepsaná zaručeným elektronickým podpisem'

11.8 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

l l '9 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsaŽená v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení oběanského zákoníku.

Přílohy:
č. 1 -Nabídkoý rozpoěet

V Olomouci dne
Za objednatele:

Správa silnic olomouckého kraje, p.o REPONT s.r.o.

V Hrachovci dne
Zazhotovitele

Stranall(celkemll)





álo.o" Firma: REPONTsTo Strana:

Soupis objektů s DPH
Stavba: 21l048 - Most ev.č. 43419-l' Oldřichov - stavební údržba

Varianta: var. I -

Obiekt Název

odbytovtí ccna IKč|
oC + DPH [Kč|

OC DPH

695 5l0,,ll
84r 567,60

OC + DPH

2

Oprava mostu 43419-l

VedlejŠí rozpočtové náklady a ostatni náklady

657 560.4t

37 950,00

I 38 087,69

7 969.s0

79s 648.10

4s 9 I 9.50





ái n.o" Firma: REPONT s.r.o

3.6.1.8

NABÍDKovÝ nozpoČnr

Základni cena:

Měrné jednotky:

Počet měrn ch jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

657 560,41 Kč

1.00

657 560,41 Kč

Strana:

2l1048 Most ev.č. 434l9-l, Old ichov - stavební držba

l-1 Oprava mostu 434t9-1 - soupis prací

I Oprava mostu 43419-lObjekt:

Stavba:

Rozpočet:

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

57 560.4l Kč

l38 087'69 Kč

795 48'l0 Kč

Datum vypracování nabídky:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Vypracoval zadáni:
 

Datum: 2021.05.26 
09:31:01 +02'00'



6 o"." Firma: REPONT s.r.o.

3.6.1.8

Po .č. Položka Tvp

Zemní práce

l llilil101

2 1t1211201

3 lll209lll

4 l l5l0l20l

5 r l5l0l30l

PoLoŽKY RoZPočTU

Název

odstranění travin v rovině nebo ve svahu do l:5 ručně

odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu Y rovině nebo Ve

svahu sklonu do 1:5

0= 0,000 [A]

.. Celkern: A= 0,000 [B]

odstranění k ovin a strom prr)měru kmene do l00 mm i s ko eny sklonu

terénu p es l:5 ručně

odstranění k ovin a stíom s odstranéním ko en ruěně pr měru kmene do 'l00 mm
jakékoliv plochy V rovině nebo Ve svahu o sklonu p es 'l:5

40=40.000 [A]

Spáleni prouti a klestu

spálení proutí, klestu z proezávek a odstraněn ch kovin pro jakoukoliv d evinu

40d0,000 [A]
Celkern: A{0,000 [Bl

Čerpáni vody na dopravni v šku do l0 m pniměm p itok do 500 l/min

Čerpání vody na dopravní v'Šku do 1 o m s uvaŽovan m prŮměrn m p ítokem do
500 l/min

l0*24:240,000 [A]

Pohotovost čerpaci soupravy pro dopravni v 'šku do l 0 m p itok do 500

l/min

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní v Šku do 1 0 m s uvďovan m

pr měrn m p ítokem do 500 l/min

240/24-10,000 [A]

MJ

M2

M2

M2

HOD

DEN

Počet MJ

0.000

40.000

40.000

240,000

10,000

Celkem

9"1u.(.)0

_+ Ó96.0()

991.(X)

l0() 0o

I.+ ljÓ.()()

J.cena

I 5,80

I 17,.10

24,80

58.90

30.90

Strana: )

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2l 1048 Most ev.č. 43419-l' old ichov - slavební držba

I Oprava mostu 43419-l

l-l Oprava mostu 43419-l - soupis praci



6 oro. Firma: REPONT s.r.o.

3.6. r .8

Po .č. Položka Typ

6 122252203

7 93890961 I

8 l7l l03l0l

9 124t53tOO

Strana: J

PoLoŽKY RoZPočTU

Název

odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnige v hornině t idy

těŽitelnosti I objem do l00 m3 strojně

odkopávky a prokopáVky nezapažené pro silnice a dálnice strojně V hornině t ídy

těŽitelnosti l do 100 m3

nános u k idel

41 0.31 2+ 2+41 0.21 21 2=8,000 [A]
u íms

9*0 I 
*0.25*2:4,500 [B]

Celkem: A+B-J2:!00 [Cl

odstranění nánosu na krajnicich tl do l00 mm

Čištění rrajnic oosÍaněním nánosu (ulehlého, pop ' zaježděného) naneseného

vlivem silniěnÍho provozu, s p emístěním na hromady na Vzdálenost do 50 m nebo s
naloŽením na dopravní prostedek, ale bez sloŽení pr měrné tloušťky do 100 mm

l3*l*2=26,000 [A]
Celkm: tBl

Zemni htázky melioraČních kanál z horniny t idy těŽitelnosti l a Il, skupiny

l až4

zemní hrázky p ivodnich a odpadních melioraěních kanál znuttlované po Vrstvách
tlouŠťky 200 mm s p emístěním sypaniny do 20 m nebo s jejim pehozením do 3 m

z hornin t ídy těŽitelnosti l a ll, skupiny 1 aŽ 4

'ziizeni hrázky

(7+5+5)i|*0.8:l3, 00 [A]
Celkem: A= 13,600 [B]

Vykopávky pro koryta vodotečí v homině t ídy těžitelnosti I' skupiny l a 2

objem do l00 m3 strojně

VykopáVky pro koryta Vodotečí strojně V hornině t ídy těŽitelnosti I skupiny 1 a 2 do
100 m3

'odstraněni hrázky

(7+5+5)*I*0.8=l3, 00 [A]
Celkem;-A=13,600 [B]

M2

MJ

M3

M3

Počet MJ
r 2.500

2 .000

13,600

13, 00

.l.cena

78.00

1? aíl

I 95,50

t54,00

Celkcm

tl _+75-()í)

lJ55..{( )

2 658.tto

2 09.t.-+0

M3

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2l l048 Most ev.č. 434l9-l' old ichov - stavebni rÍdržba

I Oprava mostu 43419-l

l-l oprava mostu 434l9_l _ soupis prací



/J n".," Firma: REPONT s.r.o.

3.6.1 .8

Po .č. Položka Tvn

l0 952904r I r

il 952904151

12 t6275ttt7

PoLoŽKY RoZPočTU

Název

Čištění mostních objekt _ strojní odstranění nánosr) z otvorri

Čištění mostních objekt odstranění nánosťr z otvor strojně

7+3.9*0.5/3*2=9, I 00 [A]
Celkem: A=9.100 tBl

Čištění mostních objekt - pročištěni vtok a v tokli strojně

Čištění mostních objekt proěištění VtokťJ a \^tok strojně

5*3.9*0.3=5,850 [A]
5r3.9.0.3:5,850 [B]
Celkern: A+B=l l-700 [c]

Vodorovné p emístěni do l0000 m v kopkďsypaniny z horniny t idy

těŽitelnosti I, skupiny l až 3

Vodorovné p emístění \^i'kopku nebo sypaniny po suchu na obvykÉm dopravním
píost edku, bez naložení V kopku, avšak se sloŽením bezÍozhÍnuií z horniny t ídy

těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost pes 9 000 do 1 0 000 m

nános u k ídel

4* 9.3t2* )+4* 0.2* 2 *2=8,000 [A]

'odstrměni hrázky

(7+5+5)r 1.0.8=13, 00 [B]
'nános na kmjnicích

l3tl*2.0.15=3,900 [C]

nános pod, p ed a a rnostern

7.3.9.0.5/3.2:9, 100 [D]

5.3.9+0.3:5,850 [E]

5r3.9.0.3=5,850 [F]

u irns

9* I *0.25+2=4,500 [c]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=S0,800 [H l

P iplatek k vodorovnému p emístěni v 'kopku/sypaniny Z hornlny t idy

těžitelnosti I, skupiny l až3ZKD l000 m p es l0000 m

Vodorovné p emístění \^ikopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prost edku, bez naloŽení V kopku' avšak se sloŽenim bez rozhrnutí z horniny t ídy

MJ
M3

M3

Počet MJ
9,1 00

I 1.700

50.800

J.cena

I 43 .70

I 476,t0

189,20

Celkem

t3073t)7

t7 270^37

M3 9 l t.36

Strana: l

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2l l04E Most ev.č. 434t9-t' old ichov _ stevební držba

I Oprava mostu 43419-l

l-l Oprava mostu 43419-l - soupis pnNcl

l3 1627s1lL9 M3 508,000 14.l0 7 I 1.80



E n".r. Firma: REPONT s.r.o.

3.6. r.8

Po .č. Položka Typ

t4 t7120t231

PoLoŽKY RoZPočTU

Název

těŽite|nosti l skupiny 1 až3 na Vzdálenost P íplatek k ceně za kaŽd ch dalších i
započab ch'l 000 m

skládka 20 km

nános u k idel

4t0 3+212+4+ 0.2r 2.2=8,000 [A]
'odstranění hrázky

(7+5+5)i|*0.8=l3, 00 [B]
'nános na krajnicích

I 3* I 
*2*0. 

I 5=3.900 [C]
nános pod' p ed a za mostem

7*3.9*0.5/3*2=9, 100 [D]

5.3.9*0.3:5,850 [E]

5r3.9.0.3=5,850 [F]

u íms

9* | 
*0.25*2=4,500 [G]

M zisoučet: A+B+C+D+E+F+G=50'800 [H]

50.8* I

Poplatek zauloŽeni zeminy a kameni na recyklačni skládoe iskládkovné)
kÓd odpadu l7 05 04

Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na recyklaění skládce (skládkovné) zeminy

a kamení zat íděného do Katalogu odpad pod k dem 1 7 05 04

nános u k idel

4. 0.34 24 2+41 0.2* 2 +2=8,000 [A]
'odstranění hrázky

(7+5+5). Ir0.8=13, 00 [B]
'nános na kmjnicích

l3*l*2*0.15=3,900 [C]

nános pod, p ed a a mostein

7+3.9.0.5i3r2=9, 100 [D]

5*3.9*0.3=5,850 [E]

5t3.9*0.3=5,850 [F]

u irns

9. I +0.25r2=4,500 [c]
Mezisoučet: A+B+c+D+E+F+G=50,800 [H]

MJ PočeÍ MJ

91,440

J.cena

220,00

Celkem

20 I t6 tioT

50.8*1.8=91,440 [t]

Strana: 5

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

21 l04E Most ev.č. 434l9-l' old ichov - stavebni ridržba

I Oprava mostu 43419-l

l-l oprava mostu 43419-l - soupis prací



6 n",,. Firma: RF.PONT s.r.o.

3.6.1 .8

Po .č. Položka Tvo

l5 18220n01

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

l 3l732t I l8

t7 317353t21

t8 31735J221

19 31736t41'l

I 5-l -10

(ielkcm

PoLoŽKY RoZPočTU

Název

Svahováni násypt)

svahování trval ch svah do projektovan ch proÍiltj strojně s potebn m
p emístěním V kopku p i svahovánÍ násyp v jakékoliv hornině

4t 2+ Z+4. 2* Z=3?,000 IAI

MJ
M2

M2

M2

Počet MJ

32,000

5,728

t6,753

I 6,753

n t?t

J.cena

5t.70

5 844. 0

I 838.70

357,r10

36 I 99.60

1

l0'l 05,1,30

33 111.,37

i0 lJol 7"+

5 987 5l

lJ t9n II

Mostni imsy zeŽsC30/3t
Římsy ze Železového betonu c 30/37

0.7 4a 0.43. 912=5,728 ÍA]
Celkem: A=5.

Bednění mostních íms všech tvaÍťr - zrizeni

Bednění mostní ímsy z ízení všech tvar

(0.43.9.2+0.43*0.7 4*2)*2= I 6,7 53 [A]
Cclkem: A:1 ,753 [Bl

Bedněni mostních ims všech tvarl) - odstranění

Bednění mostní ímsy odstranění Všech tvar

(0.43*9*2+0.43*0.7 4' 2)a 2= I 6,7 53 lA,)

Celkern: A: tBl

V Ztuž mostních íms ze sva ovan ch síti do kg/m2

V] -ztuŽ mostních Železobetono\^ich íms ze sva ovan ch sítí do 6 kg/m2

0.7 4' 9+ 2*21 0.0079r l. I =0,232 [A]

Celkern: A=0.232 [B]

M3

T

Strana:

stavbá:
Objekt:

Rozpočet:

21 l04E Most ev.č. 434l9-t' old ichov _ stavební držba

I Oprava mostu 43419-l

l-l oprÍva mostu 434l9-l _ soupis prací

20 953965t35 Kotevní Šroub pro chemické kotvy M l 6 dl 500 mm KUS 72.000 344,t0 l.l 775.10



?š Firma: REPONT s.r.o.

3.6.1.8

PoLoŽKY RoZPočTU

Strana: 7

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

21l(X8 Most ev.č. 43419_t' old ichov - stavební ridržba

I Oprava mostu 43419-l

l-1 Oprava mostu 43419-l - soupis pnci

Po .č. Položka

2t 13021015

4

57

22 5U8711tl

23 s6993lL32

24 5732nn1

Název

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, Velikost M

16' délka 500 mm

3 12:72,000 [A]
Celkem: A=72,000 [B]

tyč ocelová žebirková jakost Bst 500s vyztuž do betonu D l mm

tyě ocelová žebírková jakost Bst 500s vztuŽ do betonu D 'l 6mm

MJ

M2

PočcÚ MJ

0,035

18,000

4,000

249,000

J.cena

35 40.00

275.90

I 26.80

20,40

(ielkem

T ll.+7.10

3 *2*0.510.89/t000+ l. l=0,035 [A]
C"I!9..4-0'0ěJB] 

- 
- ---

Vodorovné konstrukce

Kryty pozemních komunikací letišt'a ploch z kameniva nebo živičné

104 90,0{

:l 9 Ó.]()

507.10

5 079.60

Podklad ze štěrkodrtě Šo tl zso mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostením a zhutněním, po zhutnění tl. 25o mm

9*l12:18,000 [A]
Celkern:Á=l8.000 [Bl

Zpevnění krajnic asfaltov m recyklátem tl l 00 mm

zpevnění krajnic nebo komunikací pÍo pěší s rozprostením a zhutněním, po

M2

zhutněni asfaltov m recyklátem tl. 1 00 mm

412*0.s=4,000 [A]

_c"BsLt 419qqlsl

Post ik živičn spojovací z asfaltu v mnoŽswí 0, 0 kg/m2

Post ik spojovacÍ Ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v mnoŽství 0,60

kglm2

( l0+10+13)17=231,000 [A]
9*lr2=18,000 [B]

M2

Celkern:



Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2l l048 Most ev.č.,t34l9-l' old ichov - stavební držba

I Oprava mostu 43419-t

l-l oprava mostu 43,ll9_l - soupis prNcí

ái o"^o

3. .1.8

Po .č. Položka Tvo

25 577144t21

26 919121213

57

6

27 98512t122

Firma: REPONT s.r.o.

POLOZKY ROZPOCTU

Název

Asi'altov 'beton vrstva obrusná ACo l l (ABS) t . t tl 50 mm Š p es 3 m z

nemodiÍlkovaného asflaltu

Asfaltov beton Vrstva obrusná ACo 1 1 (ABs) s rozprost ením a se zhutněním

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu ší ky p es 3 m t . l, po zhutnění tl' 50 mm

( l0+ I 0+ l3)*7:23 l'000 [A]
9'l*2=18,000 [B]
Celkern: A+8=249.000 [C] .

Těsnění spár zálivkou za studena pro kom rky Š l 0 mm hl 25 mn: bez

těsniciho proiilu

Utésnění dilatačních spár zálivkou za studena V cementobďonovém nebo

Živiěném krytu Včetně adhezniho nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou' pro

kom rky ší ky 'l0 mm, hloubky 25 mm

2*7=14.000 [A]
Celkem: A=14.000 [B]

Kryty pozemních komunikacÍ letišť a ploch z kameniva nebo živičné

[lpravy povrchri' podlahy a osazování v plní

Tryskáni degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do

1 250 bar

Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah Vodou pod tlakem p es
300 do 1 250 barťj

NK
3.9*7.82=30.498 [A]
0.55*5*2=5.500 [B]
ulož práh

0.4+'7.82124'256 ÍC)
k idla

(2* l/2)*4=4.000 [D]

zdivo

7 .82+ t.5r2+4r31 | .8=45.060 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=91,3 l4 [F]

M

MJ

M2

M2

Počct MJ

249,000

14.000

9t,314

J.cena

355.70

I 5.00

f?< all

Strana: It

(-'clkenr

tJlt 5Ó9'_]()

IOI JJ2,J0

0.0(I il

a I _+77 ()j



?š Firma:

3.6.1.8

Po .č. Položka Typ

28 628633il1

29 9853lllll

30 9853lllt3

PoLoŽKY RoZPočTU

Nizev

Spárováni kamenného zdiva mostri aktivovanou maltou spára hl do 40 mm

dl do 6 m/m2

Spérování zdiva pilí ti, opěr a k ídel most z lomového kamene aktivovanou maltou,

hloubky do 40 mm délka spáry na 'l m2 upravované p|ochy do 6 m

7.821 1.512+443. 1.8=45,0 0 [Al
Celkem:

Reprofilace stěn cementov'. mi sanačními maltami tl l0 mm

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ruěně stěn, tloušťky do

10 mm

NK
0.55{5r2=5,500 [A]
lož práh

0.417.82*2=6,256 IB)
kŤidla

(2* t/2).44,000 IC)
Mezisoučet: A+B+C= l5'756 [D]

15.75 *0.4d.302 tEl

Reprofilace stěn cemento\.''mi sanačními maltami tl 30 mm

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně s:ěn, tloušťky pes
20 do 30 mm

NK
0.s5+5+2=5,500 [A]
rilož prríLtr

0.4t7.82.24,256 IBI
k idla
(2r l2){4=4,000 [C]

Mezisoučet: A+B+C= l 5'756 [D]

15.75 10.2=3.151 tEl

Reprofilace stěn cemontov mi sanačními maltami tl 50 mm

Reprofilace betonu sanaěními maltami na cementové bázi ručně stěn, tlouŠťky p es
40 do 50 mm

M2

MJ

M2

M2

Počet MJ
45,060

6,302

3,151

J.cena

446^60

840,00

2 356.40

Strana: ()

(lclkcm

20 I 23.80

5 29i 6lt

7 -125 02

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2t 1048 Most ev.č. 43419-l' old ichov _ stavební ridržba

I Oprava mostu 43419-l

l-t Oprava mostu 43419-l - soupis praci

31 98531IIl5 M2 t,576 3 905. 0 I 55.2i



Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2l l048 Most ev.č. 43419-l' old ichov - stavební držba

I Oprave mostu 43419-l

l-l Oprava mostu 43419-l - soupis praci

ái o"^" Firma: REPONT s.r.o.

3. .1.8

Po .č. Položka Tvp

32 985311211

33 98531 l2l3

34 98532t211

PoLoŽKY RozPočTU

Název

NK
0.55i5r2=5.500 [A]
ulož práL}r

0'417.82124'256 íB)
k idla
(2r l/2)*4=4,000 [C]

Mezisoučet: A+B+c: l 5'75 [D]

I5.75 r0.I =1,576 [E]

Reprofilace lice kleneb a podhled cementov: mi sanačnimi maltami tl l0
mm

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a

podhled , tloušťky do 1 0 mm

NK
3.9*.7 .82' 0.6= I 8,299 IAI

Reprofilace líce kleneb a podhledri cementov mi sanačnimi maltami tl 30

mm

ReproÍilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a

podhledťl' tloušťky p es 20 do 30 mm

NK
3.9r7

MJ

M2

M2

M2

Počet MJ

I 8.299

,l 00

6.925

J.cena

92 .30

2 504.50

5 t0,80

Strana: l0

Celkem

| Ó 95()'j6

t5 277 .+5

82r0.2d,100 [A]

ochrann nátěÍ vyztuže na epoxidové bázi stěn' lice kleneb a podrledri l

vrswa tl 'l mm

ochrann nátěr betonáské wztuže 1 Vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi

I )i7 l9

l5.116.i5

stěn, líce kleneb a podhled

NK
3.9r7.82*O.2d,loo [A]
0.55*5*2*0. | 5=0,825 [B]
Cglkem,A+Bd,92!lQl --

Spojovaci mristek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl l nm

spojovací m stek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm

35 9853231 I I M2 1,033 116,60



á' o.r," Firma: REPONT s.r.o.

PoLoŽKY RoZPočTU

Název

NK
3.9+7.82=30,498 [A]
0.55*5*2=5,500 [B]

uloŽ práh

0.4*7.82*2=6,256 ÍCl
k ídla
(2' l/2)*4:4,000 [D]

Mezisoučet: A+B+C+D=4 ,254 [E]

87.190r0.7d1,033 [F]

ochrann akrylátov]i nátěr betonu dvojnásobn ,s impregnaci (oS_ts)

ochrann nátěr betonu akrylátov'i dvojnásobn s impregnaci (os-B)

NK
3.9*7.82:30,498 [A]
0.55.5+2=5,500 [B]
ulož práh

0.4,7 '82*24'256 ÍC)
k ídla
(2* l/2)*4=4,000 [D]

ítnsy

(0.43+0.74+0. I 5)r91 2+0.434 0.7 41 2*2=25.033 [E]

Celkell: A+B+C+D+E=71.287 {Fl _

(lpravy povrch 
' 
podlahy a osazování v plní

OsÚaÚní konstrukce a práce-bourání

Řezání spár pro vytvo eni komr1rky š l0 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v

Živičném krytu

Řezání dilatačních spár V Živičném krytu Vytvoení komťlrky pro těsnící zálivku

ší ky 'l o mm' hloubky 25 mm

2*7=14,000 [A]
Celkem: A:14,000 [B]

3.6.1.8

Po .č. Položka Typ

36 985324211

6

9

37 919lL2213

MJ

M2

M

Počet MJ

71,287

t4,000

.l.cena

.118,70

52.40

(lclkcnr

i I l7i.6 r

t52 9J9,8J

7ji 60

Strana: I I

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2l l(M8 Most ev.č. 434l9-l' old ichov - stavební držba

I Oprava mostu 43419-l

l-l Oprava mostu 434l9-l - soupis prací

38 9t973|21 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu Živičného tl do 50 mm M I 4.000 :7.90 i90.6()



21l(XE Most ev.ě. 43419-1' old ichov - stavební držba
I Oprava mostu 43419-l

l-l oprava mostu 434l9-l - soupis prací

Strvbr:
Objekt:

Rozpočet:

El o.o" Firma: REPONT s.r.o.

3..r.8

Po .č. Položka Tvo

39 919735t I I

40 I l3l54l l3

4t 938909331

42 997221551

Strana: 12

Cclkem

908, 0

25 4l0.oÍ)

I8.30

943.22

PoLoŽKY RoZPočTU

Nizev

Zarovnání styěné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané ěásti komunikace

nebo zpevněné plochy Živiěné tl. do 50 mm

2*7=t4,000 [A]
Celkem: A=14.000 IBI

Řeání stávajícího Živičného krytu hl do 50 mm

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

2r?=14,000 [A]
Celkm:

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez p ekáŽek

v trase

Frézování Živiěného podkladu nebo krytu s naloŽením na dopravní prostedek
plochy do 500 m2 bez p ekážek v trase pruhu ši líy do 0'5 m' t|oušťky Vrstvy 50

mm

(10+10+13)*7=231,000 [A]
Celkem: A=231

Čištěni vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo

Živilného

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na

hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prost,gdek ruěně
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo Živiěného

( l0+10+13)17=23 1,000 [A]
Celkm: A=23

Vodorovná doprava suti ze syplc ch materiál do l km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se složením a s hrub m urovnáním ze
sypk ch materiál 

' 
na vzdálenost do 'l km

(l0+l0+13;r7rg. 128=29,5 8 [A]
Celkem:

M

MJ

M2

M2

Pďet MJ

14,000

231 ,000

23t,000

29,568

J.cena

64,90

I 10,00

7,30

3l,90T

T43 99722t559 P íplatek zKD l km u vodorovné dopravy suti ze sypk ch materiál 56t,792 6,40 3 595.47



6 oro" Firma: REPONT s.r.o.

3.6. t .8

Po .č. Položka Typ

44 99722t875

45 966075141

46 966006132

47 99721152t

PoLoŽKY RozPočTU

Název

Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se složením a s hrub m urovnáním

P íplatek k cené za kaŽd další i zapoěab 1 km p es 1 km

p edpoklad skládka 20 km

( I 0+10+13)t7r0. 128+ l9=56 1,792 [A]
Celkem: A:5 792

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na recyklačni skládce (skladkovné)

asfaltového bez obsahu dehtu zat íděného do Katalogu odpadr) pod

k dem 17 03 02

Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu dehtu zat íděného do Katalogu odpad pod kodem 1 7 03

02

( l0+10+l3)*7*0. 128=29,5 8 [A]

odstranění kovového zábradli vcelku

odstranění rťlzn ch konstrukcí na mostech kovového zábrad|í Vcelku

9+2=t8,000 [AJ
Celkem: A=18.000 [B'l

odstranění značek dopravnich nebo orientačních se sloupky s betonov mi
patkami

odstranění dopravních nebo orientačních znaěek se sloupkem s u|oŽením hmot na

vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na dopravni prostedek, se zásypem jam a
jeho zhutněním s betonovou patkou

l=1,000 [A]
Celkern: tBl

Vodorovná doprava vybouran ch hmot po suchu na vzdálenost do l km

Vodorovná doprava suti nebo vybouran ch hmot Vybouran ch hmot se sloŽením

a hrub m urovnáním nebo s p eložením na jin dopravní prost edek kromě lodi, na

vzdálenost do 1 km

Strana: t-i

CelkemMJ

KUS

Počet MJ

29.568

I 8,000

t,000

ti Ii t.l0

i I 1.00

6.lt 7_(X)

T

J.cena

275,00

35 ,50

3tr,00

M

T

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

21 l 048 Most ev.č. 434l9-l' old ichov - stavební ridržba

I Oprava mostu 43419-l

l-l oprava mostu 434l9_l - soupis ptací

0,406 347,10 I + I .(.)l



6i o..," Firma: REPONT s.r.o.

3.6.1.8

Po .č. Položka Tvo

48 997211529

49 985n2112

50 96205llll

5l 997221611

PoLoŽKY RoZPočTU

Název

9*2*0.0 I 8:0,324 [A]
I +0.082=0.082 [B]
Celkon: A+B:0.40 [C]

P íplatek ZKD l km u vodorovné dopravy vybouran ch hmot

Vodorow'lá doprava suti nebo Vybouran ch hmot Vybouran ch hmot se sloŽením

a hrub m urovnáním nebo s p eloŽením na jin dopravní prost edek kromě lodi' na

Vzdálenost P íplatek k ceně za kaŽd další i započat\i' 1 km p es 1 km

20 km

9í2.0.0 l8* l9=6. l 5 [A]
l+0.082.19=t,558 [B]
Celkem: A+B=7.714 [C]

odsekáni degradovaného betonu stěn tl do 30 mm

odsekáni degradovaného betonu stěn, tloušťky p es 1o do 30 mm

0.55*9*2*0.3=2,970 [A]
Celkern: A=2,970 [B]

Bourání ínostnich zdi a plliÍtt z ZB

Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilí Ů ze Železového beionu

ímsy

2a9a 0.7 4a 0'28=3,7 30 ÍA)
Celkem: Á=3.730 IBl

Nakládání suti na dopravni pÍost edky pro vodorovnou dopravu

Nakládání na dopravní prost edky pro vodorovnou dopravu suti

2+9*0.55*0.3*0.06 :0.l9 [A]
2r9* 0.7 4* 0.28*?.4=8.95 I [B]
celkem: A+B=9,147 [C]

Svislá doprava suti na v 3,5 m

svislá doprava suti nebo Vybouran ch hmot s naloŽením do dopravniho za ízeni a

s vyprázdněním dopravního za ízení na hromadu nebo do dopravního prostedku

T

MJ

M2

M3

Počet MJ

7"7t4

2,970

3,730

9.14't

.l.cena

19.t0

34 t .90

5 393.10

t27.20

I -+7.-l.l

t0t5l.l

]() l lÓ']6

I 16i.50

Cclkcm

T

T

Strana: l'{

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2l 1048 Most ev.č. 43419_l' old ichov - stavební držba

t Oprava mostu 43419-l

l-l Oprava mostu 43419-l - soupis praci

s2 9972t1111 9,117 3 t t,50 I lJ.l9.le



6 n.o" Firma: REPONT s.r.o.

3- .1.8

Po .č. Položka Typ

53 99722t561

54 997221569

5s 997221862

56 99722t61s

PoLoŽKY RoZPočTU

Název

suti na \^ šku do 3,5 m

2+9r0.55+0.3*0.0 =0.I9 [A]
2*9* 0.7 4t 0.?8r 2.4:8.95 I [B]
Celkern: A+B:9.147 tCl

Vodorovná doprava suti Z kusov: ch materiálri do l km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se sloŽením a s hrub m urovnáním z
kusornj'ch materiál , na Vzdálenost do 1 km

2r9+0.55*0.3r0.0 =0,I96 [A]
z*9* 0.7 4* Q.28* 2.4:8,95 I [B]
Celkern: A+B=9,147 [C]

P íplatek ZKD l km u vodorovné dopravy suti z kusov ch materiál

Vodorovná doprava suti bez naloŽení' ale se složením a s hrub m urovnáním

P íplatek k ceně za kaŽd další i započat 1 km pes 1 km

skládka 20 krn

t+9*0,55*0.3t0.0 =0,196 [A]
2* 9* 0.7 4* 0.28*2.4=8.95 I [B]
Mezisoučet: A+B=9' l47 [c]
9 M:p=t1312]IDl _

Poplatek zauloženi stavebního odpadu na recyklačni skládce (skládkovné)

z armovaného betonu pod k dem l7 0l 0l

Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z
armovaného betonu zat íděného do Katalogu odpad pod k dem 17 01 01

2+91 0.7 4* 0.281 2.4=8,95 I [A]

.. ._Celkan: A=8951 IBJ

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu

betonového kod odpadu l7 0l 0l

Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu

zat íděného do Katalogu odpad pod k dem 17 01 01

0.55r9+2+0.3=2,970 [A]

_ Celkern: A-2970 [Bl

MJ Počet MJ

9,t47

t73.793

8,951

2.970

J.cena

35. 0

8,30

550,00

330,00

(lelkem

il5 -l

I -ul llt

T

T

T

T 91t0. lo

Strana: 15

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2l 1048 Most ev.č. 43419-l' old ichov _ stavebni držba
I Oprava mostu ,13419-l

l-l Oprava mostu 434l9-l _ soupis prací

.l r)1i.05



á n"." Firma: REPONT s.r.o.

3. .1 .8

Po .č. Položka Tvp

PoLoŽKY RozPočTU

Nizev

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2l 1048 Most ev'č. 43419-|, old ichov - stavebni držba
I Oprava mostu 43419-l

l-l oprava mostu 434l9-l - soupis prací

MJ Počet MJ J.cena

Strana: I

Cclkem

9

93

ostatni konstrukce a práce-bourání

R zné dokončovací konstrukce a práce inžen rsk ch sÚaveb

Montáž ocelového zábradli p i opravách mostri

oprava ocelového zábradlí sva ovaného nebo šroubovaného montáž

9*2=18,000 [A]

V roba ocelového zábradli p i opravách mostri

oprava ocelového zábradli sva ovaného nebo šroubovaného V roba

9*2=18,000 [A]

Mostni ábradli se svislou v plni včetně p edepsané povrchové upravy

Koínplet dodáVka a montáž mostního ocelového zábradlí í vyšky 1.10 m, kotevní

desky, včetně všech pomocn ch konstrukcí, prací a detailťt,

2*9=18,000 [A]
Celkern: A=l

El Jr,r2

9 900.00

9 900.(x)

7:l 150.00

I t-+7 l0

I 532.(X)

5? 91ll2t3lL

58 9l I l2l2r l

59 553915300

60 451476121

I 9s39 1I13

M

M

M

KUS

I 8.000

18,000

I 8,000

0,900

40,000

550.00

550.00

4 125.00

I 386.00

3,30

8.000 [B]

Podkladní vrstva plastbetonová tixotropni prvni vrstva tl l 0 mm

Podkladní Vrstva plastbetonová tixotropní, tloušťky do 1 0 mm první Vrstva

2*5.0.3.0.3:0,900 [A]
Celkem: ,4=0.900 tBl

Kowy chemick m tmelem M l2 hl l l0 mm do betonu, ŽB nebo kamene s

vyvrtáním otvoru

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoÍu do betonu, Železobetonu nebo tvrdého

kamene tmel, Velikost M í2' hloubka 110 mm

2*5*4{0,000 [A]

M2

Celkem 4íg:000IB]



E o.o" Firma: REPONT s.r.o.

3.6.1.8

Po .č. Položka Typ

2 9l4llilll

63 9t4SlllL2

64 2753136lL

65 40445225

93

PoLoŽKY RoZPočTU

Název

Montáž svislé dopravní znaěky do velikosti l m2 objimkami na sloupek

nebo konzolu

MontáŽ svislé dopravní znaěky základní Velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky

nebo konzoly

r=1,000 [A]
Celkem: A=|.000 ÍBl

MontáŽ sloupku dopravnich značek délky do 3,5 m s betonovym základem

a patkou

Montáž sloupku dopravních znaěek délky do 3'5 m do hliníkové patky

l=r,000 [A]
Celkern: A=l

Základové patky z betonu t ' C 16/20

základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného t . c
16t20

I +0.3*0.3r0. =0,054 [A]

sloupek pro dopravni značkuZn D 60mm v 3,5m

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm V 3,5m

So 20 l Lávka p es leYostrmn ' pitok Krunpašského potoka-poloŽka vykazu v;i'měr 0

2=2,000 [A]
So 20 l Lávka pfus levostrann; pitok Krunpašského potoka-poloŽka q|'kuu v;irněr l

2=2,000 [B]
Celkem: A+B:4.000 [Cl

R zné dokončovací konstrukce a práce inžen rsk ch staveb

P esun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové ncbo ooelové V do 20

MJ

KUS

KUS

KUS

Počet MJ
1.000

r,000

0,054

4,000

J.cena

I 331 .00

I 485.00

3 283.50

720,50

Cclkem

M3

I i3t (x)

171 .31

I rt85.0l)

T

2lJlJ2.(x)

l0J 70'1,71

Strana: 17

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2 l l 048 Most ev.č. .t34l9_l' old ichov - stavební držba
I Oprava mostu 43419-l

l_l Oprava mosÍu 434l9-l - soupis prací

99

66 998212nt

P esun hmoÚ

m

29.804 305,60 9 l0u.l0



6 o"." Firma: REPONT s.r.o.

3.6.1.8

Po .č. Položka Tvp

PoLoŽKY RoZPočTU

Název

Strana: lll

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2lt048 Mostev.č.43419_l' old ichov - stavební ridržba

I Oprava mostu 43419-l

l-l Oprava mostu 43419-t - soupis praci

MJ Počet MJ J.cena Celkem

P esun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, sp aŽené ocelobetonové

nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 1 00 m \^iška mostu do 20 m

99 P esun hmot

Celkem

9 t0E,t0

57 5 0,41



á n".. Firma: REPONT s.r.o.

3..r.8

NABÍDKOvÝ nozpočBr

Strana:

2-l Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

2ll048 Most ev.č. 434l9-l' old ichov - stavební ridržba

2 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Stavba

Objekt:

Rozpočet:

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Základní cena:

Měrné jednotky:

Počet měrn ch jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

37 950'00 Kč

1,00

37 950'00 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

37 950'00 Kč

7 969,50 Kč

45 919'50 Kč

Datum vypracování nabidky:

Vypracoval nabídku:Vypracoval zadání:

Datum zadání:
Datum: 2021.05.26 
09:31:44 +02'00'



E o..r" Firma: REPONT s.r.o.

3.6.1.8

Po .č. Položka Typ

VRNJ

I 03000r000

VRN3

VRN,I

2 045002000

VRN4

VRNT

3 072002000

VRNT

Celkem

Strarra: l

Název

Za ízeni staveniště

ZariZeni staveniště

Základni rozdělení prťrvodních činností a nákladrj za ízeni slaveniště

Zaíízení staveniště

lnžen rská činnost

Kompletačni a koordinačni činnost

Hlavní tituly pr vodních činností a nákladťj inŽen rská činnost kompletaěni a

koordinační činnost

lnžen rská činnost

Provozní vlivy

SilniČní provoz

Hlavní tituly prťjvodních činností a náklad provozní vlivy silniční provoz

Provozní vlivy

MJ

KC*

KC

KČ

Počet MJ

t,000

t,000

1,000

J.cena

lJ 250.(Xl

I 200.00

l7 500.(x)

(-'clkcnt

t{ 150 (x)

8 250,00

I l(x).(x)

2 200,00

l7 5(X).(nl

27 500,00

37 950,00

PoLoŽKY RoZPočTU
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

2ll048 Most ev.č. 43419_l' old ichov - stavební držba

2 Vcdlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

2-l Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis praci




